Stampato su 26/04/2024      Tutti i diritti sono riservati e di proprietà di ACCO Brands. Le immagini hanno uno scopo puramente illustrativo. Salvo errori e omissioni.
Tastiera ValuKeyboard Nera USB
1500109IT
Descrizione prodotto
Il ValuKeyboard Kensington offre tutto ciò che si richiede a una tastiera.
Caratteristiche
• Tastiera di qualità all'altezza dei mouse della serie Valu
• Tasti con funzionamento tattile per una risposta eccellente e un comfort straordinario
• Design moderno che permette di risparmiare spazio sulla scrivania
• Tastiera con cavo per un funzionamento affidabile
• Ottimizzato per le esigenze della tua tastiera Windows 11.
Specifiche
• Ideale per PC desktop
• Colore Nero
• Compatibilità macOS, macOS 10.10 o versioni
successive, macOS 10.14 o versioni
successive, macOS 10.9, macOS X
10.11, Windows 10, Windows 7,
Windows 7 o versioni successive,
Windows 8
• Connettività Con cavo
• Periodo di garanzia Garanzia limitata di 3
anni
Informazioni sul prodotto
Profondità 23mm
Larghezza 460mm
Altezza 150mm
Peso 0.56kg
Packaging Informazioni al
Dettaglio
Profondità 484mm
Larghezza 180mm
Altezza 40mm
Peso 0.79kg
Bar Code 5028252265959
Unità di Quantità 1
Imballo Informazioni
Profondità 210mm
Larghezza 215mm
Altezza 500mm
Peso 4.36kg
Bar Code 5028253265958
Unità di Quantità 5
Informazioni Generali
Quantità Minima per Ordine (MOQ) 5